RJ 시리즈 슬림 파워 릴레이 플러그인 단자 타입
(트윈접점 타입)
1
• 2극ㆍ트윈접점 타입에서는 최소폭 클래스의 소형사이즈.
• 양극성 고휘도 동작표시 LED를 표준탑재. (심플형 제외)
독자적인 라이트가이드 구조에 의해 시인성이 뛰어나 점등상태
확인이 용이.
• 순극성ㆍ역극성 다이오드 타입 및 CR회로 타입도 완비.

● 独독자적인独라이트가이드独구조
IEC규격에 준한 녹색표시
종류 [형번]
● 트윈접점独타입(플러그인独단자独타입)独 판매단위: １개 ● 코일独정격전압
종류
2극 (2c 트윈접점)
지정기호 코일 전압
형번 (주문형번) 지정기호: □
표준형
(동작표시LED형) RJ22S-CL-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120 A12 AC12V
A200, A220, A230, A240 A24 AC24V
D5, D6, D12, D24, D48 A100 AC100-(110)V
D100 A110 AC110V
심플형
(注) RJ22S-C-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120 A115 AC115V
A200, A220, A230, A240 A120 AC120V
D5, D6, D12, D24, D48 A200 AC200-(220)V
D100 A220 AC220V
순극성 다이오드형
(동작표시LED형) RJ22S-CLD-□
D5, D6, D12, D24, D48 A230 AC230V
D100 A240 AC240V
순극성 다이오드형
(注) RJ22S-CD-□
D5, D6, D12, D24, D48 D5 DC5V
D100 D6 DC6V
역극성 다이오드형
(동작표시LED형) RJ22S-CLD1-□
D5, D6, D12, D24, D48 D12 DC12V
D100 D24 DC24V
역극성 다이오드형
(注) RJ22S-CD1-□
D5, D6, D12, D24, D48 D48 DC48V
D100 D100 DC100-110V
CR회로형
(동작표시LED형) RJ22S-CLR-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120 A100, A200은 3 정격 코일입니다.
(코일정격표 참조)A200, A220, A230, A240
CR회로형
(注) RJ22S-CR-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
注1) 동작표시 LED를 내장하고 있지 않습니다.
접점정격
접점허용전력 정격부하
접점
허용전류
접점
허용전압
최소적용
부하(注)저항부하 유도부하 전압 저항부하
유도부하
cosφ=0.4  L/R=7ms
AC250VA
DC30W
AC100VA
DC15W
AC250V 1A 0.4A
1A AC250V
DC125V
DC1V

  CR회로 타입의 복귀시간은 20ms이하가 됩니다.
 ※3 정격전압 100% 인가시
적합소켓 주문형번으로 주문해 주십시오.
종류 형번 주문형번 판매단위
표준 나사 단자형 SJ2S-05B SJ2S-05B 1개
손가락보호 나사
단자형 SJ2S-07L SJ2S-07L 1개
프린트 기판용
SJ2S-61 SJ2S-61PN10 1팩
(동종10개입)
SJ2S-61 SJ2S-61PN50 1팩
(동종50개입)
인증정격
Voltage
UL인증정격 CSA인증정격 VDE인증정격
Resistive General Use Resistive Inductive General Use Resistive
NO NC NO NC NO NC NO NC NO NC NO NC
AC250V ー ー 1A 1A ー ー ー ー 1A 1A 1A 1A
DC30V 1A 1A ー ー 1A 1A 1A 1A ー ー 1A 1A
注) IEC60947-5-1에 근거한 개폐소자의 사용부하종별을 표시함.
코일정격
코일 정격전압
(V)
지정기호
□
동작표시 LED 없음 동작표시 LED 있음 동작특성(정격값에 대해 at 20℃ )
소비전력정격전류(mA)±15％ ,
(at 20℃ )
코일저항(Ω)
±10％
(at 20℃ )
정격전류(mA)±15％ ,
(at 20℃ )
코일저항(Ω)
±10％
(at 20℃ )
최소동작
전압
(초기값)
복귀전압
(초기값)
최대허용
전압
(注2)50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
AC
50/60Hz
(注1)
12V A12 87.3 75.0 62.5 91.1 78.8 62.5
80%이하 30%이상 140%
약1.1VA(50Hz)
약0.9〜1.2VA
(60Hz)
24V A24 43.9 37.5 243 47.5 41.1 243
100-(110)V A100 10.5 9.0-10.4 4,470 10.3 8.8-10.2 4,470
110V A110 9.6 8.2 5,270 9.5 8.1 5,270
115V A115 9.1 7.8 6,030 9.0 7.7 6,030
120V A120 8.8 7.5 6,400 8.7 7.4 6,400
200-(220)V A200 5.3 4.5-5.2 17,950 5.3 4.5-5.2 17,950
220V A220 4.8 4.1 21,530 4.8 4.1 21,530
230V A230 4.6 3.9 24,100 4.6 3.9 24,100
240V A240 4.3 3.7 25,570 4.3 3.7 25,570
DC
5V D5 106 47.2 110 47.2
70%이하 10%이상
170%
약0.53〜0.64W
6V D6 88.3 67.9 92.2 67.9
12V D12 44.2 271 48.0 271
24V D24 22.1 1,080 25.7 1,080
48V D48 11.0 4,340 10.7 4,340
100-110V D100 5.3-5.8 18,870 5.2-5.7 18,870 160%
注1) 100- (110)V 및 200- (220)V는 3 정격 코일입니다. 注2) 최대허용전압은 릴레이 코일에 인가할 수 있는 전압의 최대값입니다.
   100- (110)V의 경우 AC100V (50/60Hz), AC110V (60Hz)입니다.
   200- (220)V의 경우 AC200V (50/60Hz), AC220V (60Hz)입니다.

자기선언
(유럽저전압지령에 따름)
종류 [형번]
● 트윈접점独타입(프린트独기판独타입)独 판매단위: １개 ● 코일独정격전압
종류 접점
2극 (2c 트윈접점)
지정기호 코일 전압
형번 (주문형번) 지정기호: □
기준형
c접점 RJ22V-C-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120 A12 AC12V
A200, A220, A230, A240 A24 AC24V
D5, D6, D12, D24, D48 A100 AC100-(110)V
D100 A110 AC110V
a접점 RJ22V-A-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120 A115 AC115V
A200, A220, A230, A240 A120 AC120V
D5, D6, D12, D24, D48 A200 AC200-(220)V
D100 A220 AC220V
A230 AC230V
A240 AC240V
D5 DC5V
D6 DC6V
D12 DC12V
D24 DC24V
D48 DC48V
D100 DC100-110V
A100, A200은 3 정격 코일입니다.
(코일정격표 참조)
접점정격
접점허용전력 정격부하
접점
허용전류
접점
허용전압
최소적용
부하(注)저항부하 유도부하 전압 저항부하
유도부하
cosφ=0.4  L/R=7ms
AC250VA
DC30W
AC100VA
DC15W
AC250V 1A 0.4A
1A AC250V
DC125V
DC1V
100μA(참고값)DC30V 1A 0.5A
注)개폐빈도 120회/min에 대한 값입니다. 고장률 P수준 (참고값)
인증정격
Voltage
UL인증정격 CSA인증정격 VDE인증정격
Resistive General Use Resistive Inductive General Use Resistive
NO NC NO NC NO NC NO NC NO NC NO NC
AC250V ー ー 1A 1A ー ー ー ー 1A 1A 1A 1A
DC30V 1A 1A ー ー 1A 1A 1A 1A ー ー 1A 1A
注)IEC60947-5-1에 근거한 개폐소자의 사용부하종별을 표시함.
트윈접점独(최소적용부하:独DC1Vㆍ100μA)에独의해独높은独접촉신뢰성을独실현.